КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 28.03.2022 г. № 33

г. Горняк

О Стандарте оказания услуги по обеспечению горячим питанием
обучающихся общеобразовательных организаций Локтевского района

В соответствии с информационным письмом Министерства
просвещения Российской Федерации от 24.03.2022 №23-02/22/263 «О
Стандарте оказания услуги по обеспечению горячим питанием обучающихся
общеобразовательных организаций Алтайского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стандарт оказания услуги по обеспечению горячим

питанием обучающихся общеобразовательных организаций
Локтевского района согласно приложению 1 на 126л.

2. Руководителям общеобразовательных организаций организовать
работу в соответствии со Стандартом.

3. Контроль исполнения настояп
специалиста Комитета по образе

а возложить на главного

И.о.председателя Комитета по образов; Л.И.Пазий